



## KUPNÍ SMLOUVA

Čj.: OS-2596-1/ČJ-2019-950030

**KUPUJÍCÍ:**

Ministerstvo vnitra ČR  
 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 34  
 IČO: 00007064  
 DIČ: CZ00007064  
 Příjemce faktury:  
 Policie České republiky  
 Ochranná služba  
 Pošt. schr. 62/OS  
 170 89 Praha 7

**Zastoupený:**

plk. Mgr. Miloš Benda  
 náměstek ředitele Ochranné služby PČR  
 bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha  
 č. účtu: 5504881/0710  
 Osoby oprávněné jednat ve věcech  
 této smlouvy: Jaroslav Khol, 603191441  
 mjr. Ing. Jan Rozkovec, 603191444

**PRODÁVAJÍCÍ.**

PROTEX, spol. s r.o.  
 Hostivice, Č. armády 982, 253 01  
 IČO: 46352252  
 DIČ: CZ46352252

**Zastoupený:**

  
 jednatel  
 bankovní spojení: KB  
 č. účtu: 198463580247/0100

**Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

**1. Předmět smlouvy**

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo. Prodávající zboží předá kupujícímu a kupující zaplatí sjednanou kupní cenu.

**2. Místo předání**

Areál Policie České republiky Praha 5, U Slévárny 3/116.

**3. Termín**

Zboží bude předáno do deseti dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy.

**4. Cena**

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 119.978,64 Kč s DPH. Tato cena je nejvýše přípustná. Kupní cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

## 5. Faktura

Faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ochranná služba, Pošt. schránka 62/OS, 170 89 Praha 7. Musí splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

Faktura bude vyhotovena ve třech výtiscích a bude na ní uvedeno číslo smlouvy kupujícího. Přílohou faktury je dodací list podepsaný pověřeným zástupcem objednatele, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla, je-li jimi zboží opatřeno.

## 6. Splatnost faktury

Faktura je splatná do 30 dnů od data prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, uvedený ve smlouvě. V případě doručení faktury v období od 15. prosince 2019 do 25. ledna 2020 se smluvní strany dohodly na prodloužení splatnosti faktury na 60 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy je kupující oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který jí vystavil. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

## 7. Záruka

Délku záruční doby zboží uvede prodávající na faktuře. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady nebo ve lhůtě určené prodávajícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

## 8. Sankce

Za prodlení s termínem odevzdání zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude kupujícímu účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování, zasláného oprávněnou stranou. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

- a) Prodávající nedodá zboží ani v náhradním termínu, který bude kupujícím v rozumné míře nově prodávajícímu stanoven v písemné formě.
- b) Prodávající neodstraní reklamované vady zboží v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady zboží nelze odstranit.
- c) Náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

## 9. Závěrečná ustanovení

Zástupcem kupujícího pověřeným podpisem dodacího listu je mjr. Bc. Miroslav Kuneš, 603191443 nebo mjr. Ing. Tomáš Pfeipfer, 603191444. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

V Praze dne:



Za kupujícího:



přk. Mgr. Miloš Berda  
náměstek ředitele Ochranné služby P.ČR

Policie České republiky  
Ochranná služba  
poštovní schránka 62/OS  
170 89 Praha 7



V Praze dne: 12. 11. 2019



Za prodávajícího:



jednatel

Dodavatel:

Cenova nabídka:

OP1-34/2019

Strana

Konstantní symbol: 8

Poptávka č.:

PROTEX, spol. s r. o.

IMPEX TRADING

Čsl. armády 982

253 01 Hostivice

Česká republika

IČO:

DIČ:

46352252

CZ46352252

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 12028 ze dne 14.08.1992 u Krajského obchodního soudu v Praze.

Doprava: Dodavatelem

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: CZK - Kb Praha 6

Číslo účtu: 19-8463580247/0100

Odběratel:

Zákaznické číslo: 356

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

Datum vystavení dokladu: 12.11.2019

Předmět zdanitelného plnění	Č. sazeb.	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
0760 NERTA SKY WE 64/25 Celková sleva 15% z částky 37 600,000 (částka je bez daně)	2382	400 L	79,900	31 960,00	21%
0830 NERTA DRIZZLE PROTECT/25 Celková sleva 15% z částky 20 000,000 (částka je bez daně)	371	200 L	85,000	17 000,00	21%
0730 NERTA THUNDERWAX/25 Celková sleva 15% z částky 7 750,000 (částka je bez daně)	2007	25 L	263,500	6 587,50	21%
0021 NERTA ANTI-INSECT/25 Celková sleva 15% z částky 2 350,000 (částka je bez daně)	317	25 L	79,900	1 997,50	21%
0798 NERTA WHEEL SHINE SUPER/25 Celková sleva 15% z částky 2 500,000 (částka je bez daně)	2563	25 L	85,000	2 125,00	21%
0015 NERTA BIO POLISH/25 Celková sleva 15% z částky 3 000,000 (částka je bez daně)	2509	25 L	102,000	2 550,00	21%
0026 NERTA GLAS FOAM 500ml Celková sleva 10% z částky 1 500,000 (částka je bez daně)	1500	10 ks	135,000	1 350,00	21%
0299 Tork Advanced utěrka 430 Celková sleva 10% z částky 662,000 (částka je bez daně)	130062	2 ks	297,900	595,80	21%
0328 Tork Premium leštění Celková sleva 10% z částky 926,000 (částka je bez daně)	197270	1 ks	833,400	833,40	21%
0450 INDUSTRIAL ROLL SOFT MINI Celková sleva 10% z částky 468,000 (částka je bez daně)	402301	2 ks	210,600	421,20	21%
1005 Micro utěrka NERTA 60 x 90 cm Celková sleva 10% z částky 1 600,000 (částka je bez daně)	7426	10 ks	144,000	1 440,00	21%
1100 Lešticí ručník 3.1 40x40 cm Celková sleva 10% z částky 2 650,000 (částka je bez daně)	P60834	10 ks	238,500	2 385,00	21%
1102 Interiérový detailingový ručník (set) Celková sleva 10% z částky 2 070,000 (částka je bez daně)	P60849	10 bal	186,300	1 863,00	21%
1192 Čisticí utěrka na skla 2.0 Celková sleva 10% z částky 2 080,000 (částka je bez daně)	P049148	20 ks	93,600	1 872,00	21%
1099 Extra jemná sušicí utěrka 54x44 Celková sleva 10% z částky 2 480,000 (částka je bez daně)	P60831	10 ks	223,200	2 232,00	21%
0743 NERTA INTERIOR CLEANER/25 Celková sleva 15% z částky 2 000,000 (částka je bez daně)	218	25 L	68,000	1 700,00	21%
1042 WE WINDOW CLEANER 500 ml Celková sleva 10% z částky 3 000,000 (částka je bez daně)	907	20 ks	135,000	2 700,00	21%
0657 Postřikovač VENUS Super HD	1-100-30	1 ks	355,500	355,50	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Dodavatel: PROTEX, spol. s r. o.  
 Odběratel: Ministerstvo vnitra ČR

Cenová nabídka:  
 Konstantní symbol: 8  
 Poptávka č.:

OP1-34/2019

str.  
 č. 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Celková sleva 10% z částky 395,000 (částka je bez daně)				
SHERON vlhčené ubrusky na palubní desku	50 ks	58,000	2 950,00	21%
Mikrovláknový návlak na mycí kartáč sada - microfiber	1 ks	329,750	329,75	21%
1104 Mycí rukavice P60870	1 ks	371,700	371,70	21%
Celková sleva 10% z částky 413,000 (částka je bez daně)				
Swissvax Concours Duster Fluid 50ml	1 ks	322,310	322,31	21%
Swissvax lešticí kotouč tvrdý 135 mm	1 ks	322,310	322,31	21%
Chemical Guys Tire Dress Express Rotating Tire	1 ks	428,100	428,10	21%
1053 NERTA BLUE FRESH prášek/5KG NBF	5 KG	126,000	630,00	21%
Celková sleva 10% z částky 700,000 (částka je bez daně)				
0923 NERTA INTERIOR CLEANER 500 913	15 ks	135,000	2 025,00	21%
Celková sleva 10% z částky 2 250,000 (částka je bez daně)				
Carbon collective tyre dressing application X3090	2 ks	57,020	114,04	21%
Osvěžovač vzduchu	50 ks	31,000	1 550,00	21%
Angelwax H2GO č.ANG50511	1 ks	495,000	495,00	21%
0292 Tork Advanced utěrka 420 130041	2 ks	349,200	698,40	21%
Celková sleva 10% z částky 776,000 (částka je bez daně)				
0739 NERTA COCKPIT PROTECTOR/5L 2029	5 L	201,450	1 007,25	21%
Celková sleva 15% z částky 1 185,000 (částka je bez daně)				
0740 NERTA LEATHER PROTECTOR/5 2030	5 L	301,750	1 508,75	21%
Celková sleva 15% z částky 1 775,000 (částka je bez daně)				
0024 NERTA TYRE & BUMPER/5 2065	10 L	209,950	2 099,50	21%
Celková sleva 15% z částky 2 470,000 (částka je bez daně)				
Papírové koberečky	100 ks	3,000	300,00	21%
0814 NERTA CLAIR/5 303	5 L	71,400	357,00	21%
Celková sleva 15% z částky 420,000 (částka je bez daně)				
0898 NERTA FLOORNET FORTE/5 573	5 L	84,150	420,75	21%
Celková sleva 15% z částky 495,000 (částka je bez daně)				
0793 NERTA ANTI-FOAM 2556	1 L	331,500	331,50	21%
Celková sleva 15% z částky 390,000 (částka je bez daně)				
1145 NERTA AIR FRESH EXOTIC/5 754	5 L	237,150	1 185,75	21%
Celková sleva 15% z částky 1 395,000 (částka je bez daně)				
1146 Detailingový kbelík s mřížkou GG15	1 ks	569,000	569,00	21%
0629 NERTA GLASS-NET AM24/5 039	5 L	62,050	310,25	21%
Celková sleva 15% z částky 365,000 (částka je bez daně)				
0630 NERTA GLASS-NET LM30/5 040	5 L	68,000	340,00	21%
Celková sleva 15% z částky 400,000 (částka je bez daně)				
DODO JUICE pěnový aplikátor SNFM2PC	1 sad	304,960	304,96	21%
Meguiar's DA microfieber correction compound 473 ml	1 ks	825,620	825,62	21%
SAMs sealant detailing ceramic boost 500 ml	1 ks	164,460	164,46	21%
Celková sleva za celý doklad je 14 811,25 CZK (částka je bez daně)				

Dodavatel: PROTEX, spol. s r. o.

Odběratel: Ministerstvo vnitra ČR

Cenová nabídka:

Konstantní symbol: 8

Poptávka č.:

OP1-34/2019

Strana

č. 3

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.  
v CZK bez DPH

Cena celkem  
bez DPH

Sazba  
DPH

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	99 155,90	20 822,74	119 978,64
Celkem		99 155,90	20 822,74	119 978,64
Zaokrouhlení				0,00
<b>Částka k úhradě</b>				<b>119 978,64</b>

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

**nerta**

PROTEX, spol. s r. o.

Převzal(a), dne:



Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:

Fax:

E-mail: